PREFEITI]RA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA NO 243, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

..ALTERA MEMBRO
INVESTIGATIVA
PROVIDÊNCtAS."

DA SINDICÂNCIA
No oo2/2022

ADMINISTRATIVA
E DÁ OUTRAS

LUIZ HENRIQUE KoGA, Prefeito do Município de caiati, Estado

de São Paulo, usando das atribuiçôes legais que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando que por meio da Portaria no 203/2022, foi instaurada a Sindicância Administrativa
Investigativa no 002/2022;

Considerando quê no ato da convocação dos membros indicados houve a manifestação verbal
do servidor Nemias Novaes Guilherme, Tesoureiro, com Matrícula sob no 2996, lotado no Departamento
de Finanças, para se desligar da presente Sindicância, por motivo de cunho pessoal;

Considerando que para dar continuidade aos trabalhos há necessidade da convocação de novo

membro para integrar a Comissão da Sindicância Investigativa no OO2/2O22, conforme disposto na Lei

Complementar Municipal no 025/2OL4 ;

considerando por fim, que a organização, acompanhamento, celeridade desse Processo são

princípios de transparência e de eficiência dos serviços públicos;

RESOLVE

Art. 10 A Comissão sindicante constituída para compor a SINDICÂNCIA ADMINISTRATM
INVESTIGATM No OO2/ 2022, por meio da Portaria no 203/2022, passa a sêr composta pelos

seguintes membros:

-Art. 20 Para compor a Comissão Sindicante, ficam designados os servidores Claudia
de attos Carvalho Lara, Chefe da Seção de Controle de Convênios e Contratos, com
Matrícula sob no 3571, lotada no Departamento de Planejamento Urbano; Reginaldo
Catira, Auxitiar de Contabilidade, com Matrícula sob no 1049, lotado no Departamento de
Tributação e camila Karine de Norais Redhed Câmdrgo, chefe da Divisão Apoio
Administrativo, com Matrícula sob no 4972, lotada no Departamento Jurídico."

Art.30 Ficam mantidos inalterados os demais artigos dispostos na Portaria sob no 203/2022.

Art, 40 Esta Portaria entra em vrg na data de sua publicação.

,RE RE-S BLIQUE-SÉ E CUM

U o
Prefeito N4unic ípio d jati

DO MUNiCÍPIO DE CA]ATI E PUBLICADOREGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRAT]VO D PREF E ]T
NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, CAJAti SP) , aos 4 e fevere o de 2022

MARIA S. DOMINGUES
Diretora do pto. de Administração

Fls. 0V01

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.so.oov'br - Cajati - SP

À
I